
REFERAT STYREMØTE 29.09.25                                                                                                                          
 
Tilstede: Heidi Price, Nina Hedvig, Malin Blindheim, Karine Yvonne Næss, Trude Johansen, Siri 
Follaug 
 

●​ Ang Jubileumsår avventer vi og tar et eget møte på dette. 
 

●​ Show 101 er flyttet til 9-11 okt neste år slik at vi kan bruke hallen. Arne Foss kan ikke 
dømme, men jobber med å få en finsk oppdretter til å dømme. Alternativet er evt at Heidi 
dømmer. ​
Sendt NKK søknad om 2 store cert. kanskje vi får noe reklame/ dvs fra NKK til å dele 
ut/premier.  
Det blir festmiddag med prikkeauksjon på lørdagen - håper alle fra styret kan delta. 
 

●​ Kari Elisa Wågenes er ny distriktrepresentant i vest 
Vi tenker det kan være aktuelt å ha egne distriktrepresentant-møter. Malin sender ut mail 
til distriktrepresentanter og spør om det evt er saker de ønsker å ta opp. Kommer tilbake 
til dato.​
Trude sender mail til NKK om å fjerne distrikt Rogaland - at den går under gruppe vest. 
kan også fjerne en av gruppene i nord, det kan taes opp på distriktrepresentant-møte på 
teams.  
 

●​ mange år siden vi utpekte nye æretsmedlemmer, nye æretsmedlemmer vi tenker er 
Heidi Price, Silje Paulsen og Trude Johansen. skal bestemmes på årsmøte.  
 

●​ Mail fra AR  
“Til NKK 
Norsk Dalmatiner Klubb søker med dette om at resultatet av DNA-test 
 
PRKG2 Disproportionate dwarfism kan registreres under helsefanen i Dogweb. 
 
Det forutsettes at NKKs krav og prosedyrer for DNA-testing følges. 
 
Tilnærmet alle norske dalmatinere, og også et stort antall av skandinaviske dalmatinere, 
har sikre bærere i sin stamtavle. Det er derfor vanskelig å finne avlsmateriale som ikke 
er teoretiske bærere. NDKs mål er at det ikke fødes noen dalmatinere her i landet med 
denne lidelsen. 
 
Dersom hundens testresultat kan registreres under helsefanen i Dogweb vil 
informasjonen være sikker og lettere tilgjengelig. NDK ser det også som en stor fordel at 
resultatene samles i et sentralt register.”  
 
styret er enig. AR skal også høre med laboklin om vi kan få tester billigere ved å kjøpe 
en del til jubileumsåret. 



 
●​ styret godkjenner å dekke forespurte utgifter for Kai Christoffersen til ringsekretærkurs 

(kursavgift 2500kr + nødvendige permer tilhørende kurset). 
 

●​ Lageret i Drammen må tømmes før 31.12.25 
5 paller igjen på lageret.​
Trine vil låne det store teltet, det er helt supert. - kanskje hun også er  interessert i bord 
og stoler.. Heidi og Miriam kjører lass en dag, lageret på stange må fylles opp. ​
Vi bør også få noen hyller til lageret på Stange så vi kan stable mer i høyden. 
 

●​ finne løsning på levering av rosetter til 2026.​
jubileumsrosetter neste år - kjøpe dekaler istedenfor så vi ikke brenner inne med mye 
rosetter som ikke kan brukes i ettertid. Vi tar et eget rosett-møte. Vi  må ha noen store 
og fine rosetter hvor det står 40-års jubileum på feks til BIS og Gruppe som vi vet vi ikke 
brenner inne med. 
 

●​ julebord styret + AR Drammen 12-13 des. 
 

●​ årsmøte 2026 onsdag 20.mai kl 18 
 

●​ Stange 2026​
hallen er booket 24-26 april. ​
Heidi ordner ringsekretær og skriver. Jon Atle er ganske i rute med dommere. ​
Trude sjekker scandic og priser. NKK Innlandet fikk et godt tilbud på middag på hotellet, 
mulig å sjekke om det er et alternativ.  
Tenker Heidi og Jon Atle går på dommermiddag og vi andre samles som sist på 
pizzasjappa.  
10 dommere - ser an påmeldingstallene.  
samme fordeling av oppgaver som sist. 

 
●​ konkursboet vi er tilbudt, om det er noe der vi ønsker. bruker vi det i gruppe/BIS-finaler 

så blir vi jo kvitt det. Heidi sender en mail å spør hva som evt er igjen, og pris.  
 

●​ neste styremøte blir fysisk i Drammen fredag-lørdag 12-13 desember.  
vi må bli flinkere til å ha styremøter, etter årsmøte må det iallfall være et raskt møte.  
 

●​ Ny regnskapsfører trengs fra 01.01.27 da Siv sier opp kasserer-jobben.​
Heidi kan høre litt hva andre raseklubber gjør. Det kan også være en mulighet at Trude 
overtar bank/billag, og at Siv evt kan hjelpe der hun står fast.  
Heidi spør en valpekjøper som har tatt regnskapsutdanning om han er interessert. 
 

●​ NKK avlsrådskurs 24-25 januar 2026 , klubben kan sende så mange de vil - styret er 
positiv til å sende en del der og foreslår følgende personer: Heidi, Nina, Malin, Trine  -  
deler rom så sparer vi noe utgifter der.  



 
●​ Trude sender mail til Royal Canin ang spons Stange, huske å sende bilder etter 

utstillingen.  
 

●​ finne frivillige til utstillingen, evt noen ungdommer som kan jobbe for litt penger?  
 

●​ det må lages FB-gruppe til stange 2026 
 

●​ Nina legge ut tidligere referat på hjemmesiden.  
 
​
 

 
 
 


